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Feldschiessen / Tir en campagne 2021 FR 300m

Schiitze
Tireur

Monnard Steve
Broillet Fabien
Colleran Justin
Genoud Patricia
Feusi David
Correia Wendy Lynn
Godel André
Gachoud Bertrand
Mottaz Pascal
Monnard Tifany
Eltschinger Michael
Currat Etienne
Aebischer Sébastien
Thirler Fabien
Favre Claude

Pittet Carole
Baudois Julien
Cottet Emerald
Piccand Daniel
Perroud Christophe
Garin Joél
Vuichard Philippe
Michel Pierre
Cosquer Stéphane
Perroud Pierre-Alain
Pasquier Alexandre
Monnard Béat
Suchet Ludovic
Monnard Sébastien
Dévaud Laurence
Oberson Emmanuel
Perrin Nicolas

Jan Frédéric
Perroud Evelyne
Savoy Sébastien
Guisolan Daniel
Marti Lucas
Sauteur Jocelyne
Perroud Nicolas
Bourban Marieve
Michel Frédéric
Marti Pamela
Gremaud Emmanuel
Aebischer Claudine
Andreae Silvain
Favre Didier
Gabriel Laurent
Kurath Rouven

Hirt Valentin
Cardinaux Julien
Guye Valérie
Dévaud Laurent
Richoz Pascal
Vuichard Daniel
Dévaud Bruno
Moret Guilllaume
Garin Emmanuel
Vez Simon
Tenthorey André

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1999
1981
1965
1973
1989
1990
1994
1964
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1997
1981
1990
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1967
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1971
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1987
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1967
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Arme Société

Porsel Société de tir

Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Porsel Société de tir

Le Crét Société de tir

Porsel Société de tir

Semsales Société de tir Les Carabiniers
Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Le Crét Société de tir

Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Le Crét Société de tir

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Le Crét Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Le Crét Société de tir

Le Crét Société de tir

Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Porsel Société de tir

Semsales Société de tir Les Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Semsales Société de tir Les Carabiniers
Semsales Société de tir Les Carabiniers
Semsales Société de tir Les Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Semsales Société de tir Les Carabiniers
Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Le Crét Société de tir

Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Le Crét Société de tir

Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Le Crét Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir
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Feldschiessen / Tir en campagne 2021 FR 300m

Schiitze
Tireur

Gachet Yvan
Birchmeier Nicolas
Praz Mathieu
Richert Olivier
Sudan Géraldine
Mayor Julien
Terreaux Patrick
Birchmeier Alain
Déjardin Mathias
Thirler Pierre-Alain
Perroud Dominique
Pinto Victor
Dorthe Stéphane
Pilloud Alex
Schneider Simon
Meylan Frédéric
Ecoffey Baptiste
Pilloud Eric
Ritimann Michaél
Blum Jérémy
Dutoit Gilles
Pascual Justine
Rey Clément
Seyller Tom

Pusceddu Diego Emilio

Bertschi Arno
Herrera Patricio
Stampli Matthieu
Rubin Stéfanie
Henry Cédric
Pittet Frédéric
Guisolan Claudine
Genoud Gilles
Tinguely Julien
Schmid Christian
Gobet Laurent
Cottet Aurélien
Miiller Sofia
Thévenaz Nicolas
Ménétrey Xavier
Savoy Eliot
Manzone Michaél
Michel Rima
Charriere Alain
Emonet Olivier
Bossel Patrick
Sauvageat Tiffany
Gremaud Cyndia
Maillard Fanny
Bruno Luca
Crausaz Salé
Grognuz Sébastien
Baudois David
Kocher Noémien
Reitpichler Cindy
Kraftisk Georges
Favre Patrick
Lassarat Léonie
Bruno Tanguy

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1976
1990
1999
1976
1989
1991
1970
1993
1979
1964
1998
1976
1977
1973
1982
1994
1990
1964
1994
1996
1987
1988
1988
1994
1997
1993
1974
1992
1994
1972
1974
1977
1990
1990
1987
1994
1985
1991
1989
1988
1990
1988
1981
1990
1966
1990
1994
1989
1996
1965
1994
1985
1988
1993
1990
1974
1990
2000
1998
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Arme Société

Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Le Crét Société de tir

Le Crét Société de tir

Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Le Crét Société de tir

Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Semsales Société de tir Les Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Semsales Société de tir Les Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Le Crét Société de tir

Semsales Société de tir Les Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Le Crét Société de tir

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Le Crét Société de tir

Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers
Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
Porsel Société de tir

Porsel Société de tir

Attalens Société des Carabiniers
Attalens Société des Carabiniers



Feldschiessen / Tir en campagne 2021 FR 300m

Rang Resultat Schitze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Résultat Tireur Né en Mention Arme Société
S.3

119 44 17 Dick Morgan 1989 E 90 Attalens Société des Carabiniers
120 43 11 Bojic Milan 1998 E 90 Attalens Société des Carabiniers
121 42 23 Morier Maxime 1993 E 90 Attalens Société des Carabiniers
122 42 18 Lobo Miguel 1997 E 90 Porsel Société de tir

123 42 14 Martin Bernard 1964 S 90 Chatel-St-Denis Société des Carabiniers
124 41 13 Cottet Thierry 1963 S 90 Attalens Société des Carabiniers
125 41 12 Michellod Savio 1985 E 90 Attalens Société des Carabiniers
126 41 10 Aubry Hippolyte 1998 E 90 Attalens Société des Carabiniers
127 40 20 Morier Didier 1965 S 90 Attalens Société des Carabiniers
128 37 17 Ueberlhart Nathan 1999 E 90 Attalens Société des Carabiniers
129 37 14 Emonet Chris 1995 E 90 Attalens Société des Carabiniers
130 37 11 Dorsaz Quentin 1985 E 90 Attalens Société des Carabiniers
131 36 13 Bruno Oscar 1992 E 90 Attalens Société des Carabiniers
132 36 9 Costandini Massimo 1996 E 90 Attalens Société des Carabiniers
133 35 16 Hill Laurence 1969 S 90 Attalens Société des Carabiniers
134 31 8 Déjardin Jessica 1988 E 90 Porsel Société de tir

135 30 9 Catalani Béatrice 1993 E 90 Attalens Société des Carabiniers
136 26 11 Birchmeier Joél 1989 E 90 Porsel Société de tir

137 24 13 Kraftsik Anne 1980 E 90 Porsel Société de tir

138 4 2 Clerc Nathalie 1967 S 90 Semsales Société de tir Les Carabiniers
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